
Válka z „první ruky".......................................................................................... 2
World Defense Show 2024: Novinky z celého světa v Saúdské Arábii........................... 6
Drama u Brány nářků: Oko za oko, zub za zub......................................................... 8
Zánik výsadkové lodě Cezar Kunikov: Další oběť vlčích smeček X-USV........................ 13
PARS Alpha 8x8: Nové víceúčelové obrněné vozidlo................................................ 14
Vojenská Tatra Force třetí generace: Novinka (nejen) pro českou armádu.....................18
Nemecko vyvíja LVS NNbS................................................................................. 21
Ruské válečné adaptace: Organizační změny, technické novinky a nákupy ze zahraničí...... 22
Byť členom posádky CV90 je o prekonávaní hraníc možného...................................
Elektrické „mašiny" pro vojáky..........................................................................
Coyote Block 3: Urgentnější než kdy dřív.............................................................
Srbská odstřelovačská puška IVI07M 000000000000000000000000000000

Austrálie už s NASAMS....................................................................................
Viacúčelové bojové vozidlo Miloš 2....................................................................
Thajské tanky: Oplot-T a VT4 v královských službách 0000000000000000

Protidronový systém Terrahawk Paladin...............................................................
Krátké zprávy..................................................................
Podvozky bojových letounů ...............................................
České proudové motory již téměř 20 let slouží Univerzitě obrany
US Army ruší (nejen) projekt FARA.......................................
Rusko plánuje vyvíjet nový cvičný letoun..............................

28
30
33
36
39
42
44
48
50
54
63
64
66

00000000

Krátké zprávy.................................................................................................. 68
Vlčí smečky dronů skórují: Potopení raketového člunu Ivanovec................................ 72
Krátké zprávy.................................................................................................. 76
Zadýmovací zařízení na obrněném transportéru HKL-6p ........................................ 78
Před 83 lety se peklem na zemi stal Jasenovac: Balkánská Osvětim .......................... 82


